
 

 

Vzdělávací institut Krajské zdravotní, a.s., 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, 
http://www.kzcr.eu/konference/sestry2017 

KZ03_IM003

1  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Krajská zdravotní, a. s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., 

 
pořádá ve spolupráci s POUZP 

 
 

IV. Krajskou konferenci sester 2017 
MOTTO: „Člověk člověku“ 

středa 19. dubna 2017 
9:00 - 14:00 hodin 

(registrace od 8:00 – 9:00) 
 

v přednáškových prostorách Vzdělávacího institutu Krajské zdravotní, a. s., 
Sociální péče 3316/12A, budova B (s heliportem), 5. podlaží, Ústí nad Labem 

 
 
 

ODBORNÝ GARANT 
Mgr. Markéta Svobodová, 

Oddělení hlavní sestry Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. 
E-mail: marketa.svobodova@kzcr.eu 

 
KONTAKTNÍ OSOBA 

Ing. Lenka Kocmanová Taussigová, 
  vedoucí Střediska konferenční a marketingové podpory, 

e-mail: lenka.kocmanovataussigova@kzcr.eu 
 

ORGANIZAČNÍ A TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ 
Vzdělávací institut Krajské zdravotní, a.s.  

mailto:marketa.svobodova@kzcr.eu
mailto:lenka.kocmanovataussigova@kzcr.eu


 

 

PROGRAM KONFERENCE 
 
9:00 – 9:15   ZAHÁJENÍ KONFERENCE 
 
Mgr. Markéta Svobodová, Oddělení hlavní sestry Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. 
RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
MUDr. Josef Liehne, ředitel zdravotní péče Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. 
 
9:15 – 11:30    ODBORNÝ PROGRAM 
 
9:15 – 9:25    Úvod  

Mgr. Markéta Svobodová, Oddělení hlavní sestry  
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

 
9:25 – 9:35 Dítě není malý dospělý 

Mgr. Michaela Rothová, Oddělení dětské chirurgie  
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

 
9:35 – 9:55 Dobrovolnický program Krajské zdravotní, a.s. 
   Mgr. Lenka Černá, Dobrovolnické centrum, z.s. v Ústí nad Labem 

 
9:55 – 10:15 Mateřská „dovolená“ 

Zuzana Jirkovská, Novorozenecké oddělení  
Masarykovy nemocnice v Ústí na Labem, o.z. 

 
10:15 – 10:30 Péče o pacientky po operaci prsu 
    Iveta Sárköziová, Chirurgické oddělení 

Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
 

10:30 – 10:45 Spolupráce SZŠ a nemocnice v Děčíně 
Barbora Trojanová, Viktorie Horáčková, Markéta Koričarová,  
Chirurgické oddělení Nemocnice Děčín, o.z.  

 
10:45 – 11:00 Jak pomoci bližnímu svému  

Jana Benešová, Vladimíra Dvořáková, Oddělení hlavní sestry  
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., 

 
11:00 – 11:15  Nutriční terapeut – jiný živočišný druh  

Jana Zajanová, Oddělení hlavní sestry 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., 

 
11:15 – 11:30 …jsem pouze sanitář…? 

Karel Lapáček, oddělení hlavní sestry  
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

 
 

11:30 – 12:15  PŘESTÁVKA NA OBĚD 
 
  

12:15 – 14:00 ODBORNÝ PROGRAM  
  
12:15 – 12:35 Vzdělávání na ústecké zdravotnické škole  

Mgr. Helena Králová, Mgr. Andrea Miltnerová, Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední škola zdravotnická v Ústí nad Labem 
 



 

 

12:35 – 12:55 Profesní poranění zdravotníků  
Mgr. Dana Vaculíková, Oddělení hlavní sestry 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

 
12:55 – 13:05  Safety koncept  

David Klíma, společnost B.Braun Medical 
 
13:05 – 13:25 Milovat a být milován 
   Zbyšek Jonczy, B.Th, nemocniční kaplan  

Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
 
13:25 – 13:45 Když má den víc než 24 hodin 

Lenka Volná, Jana Měkotová, Kardiologická klinika Fakulty zdravotnických 
studií UJEP a Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

 
13:45 – 14:00 DISKUSE, ZÁVĚR 
  

  
ORGANIZAČNÍ INFORMACE 
 
REGISTRACE NA KONFERENCI  
Od 8:00 ve vstupních prostorách Vzdělávacího institutu KZ, a. s. (Masarykova nemocnice 
v Ústí nad Labem, o. z., budova B – s heliportem, 5. podlaží). 
 
REGISTRAČNÍ POPLATEK  
Aktivní účastníci a zaměstnanci Krajské zdravotní, a. s.: bez poplatku.  
Ostatní účastníci: 200,- Kč.  
Poplatek se vybírá při registraci (hotovost/platba kartou). Částka je včetně DPH.  
 
KREDITY  
Konference je zařazena do kreditního systému dle platné legislativy pro nelékaře.  
 
PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI  
Přihlášky na konferenci je možné provést nejpozději do 16. dubna 2017 
 

 
 

DALŠÍ INFORMACE 

UPOZORNĚNÍ 
Účastník konference souhlasí s pořizováním zvukového a obrazového záznamu akce, včetně 
zveřejnění záznamů na internetových stránkách, nástěnkách, v médiích a  propagačních 
materiálech za účelem informování o akci a prezentace školicí činnosti.    

TECHNICKÉ INFORMACE K PŘEDNÁŠKÁM 
Akceptujeme přednášky v programu MS Power Point až do verze MS Office 2016 (xxx.ppt nebo 
xxx.pps; xxx.pptx nebo xxx.ppsx) a přednášky ve formátu PDF (situované „na šířku“), vše v 
poměru stran 4:3 nebo 16:10. Pokud bude potřeba přehrávat video v prezentacích, je potřeba 
ho mít ve formátu kódování „windows media“ (xxx.wmv), jinak nejsme schopni 100% 
garantovat, že videa a videoanimace v jiných kódováních (flash, DivX, Xvid, mov, mpeg, atd.) 
budou v PPT prezentacích regulérně fungovat. Důležité je mít uloženou přednášku i příslušné 
video fyzicky jako samostatné soubory na přineseném médiu (CD, DVD, Flash disk, HDD s USB 
připojením).  
Kontaktní osoby techniků: Michal Vodák, tel.: 477117922, e-mail: michal.vodak@kzcr.eu, 
Lukáš Vajc, tel.: 477117926, e-mail: lukas.vajc@kzcr.eu 

 
 

mailto:michal.vodak@kzcr.eu
mailto:lukas.vajc@kzcr.eu

